

§ 65: Remissvar - Vissa statliga insatser på Musikområdet (svar till Kulturdepartementet senast 14 juli)

Delges:

Örjan Hans-Ers

Sofia Nohrstedt

Dnr 21KFN86

Beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att Gävle kommun stöder förslaget att Musikplattformen avvecklas och att Statens Kulturråd tar över föreslagna uppgifter inom musikområdet.

Ärendebeskrivning

Kulturdepartementet har bjudit in Gävle kommun till att lämna synpunkter på förslagen i promemorian Vissa statliga insatser på musikområdet (Ds 2021:11).

Utgångspunkten för förslagen i promemorian är att säkerställa att de statliga insatserna på musikområdet på bästa möjliga sätt bidrar till att uppnå de kulturpolitiska målen. Förslagen innebär att den så kallade Musikplattformen inom Statens Musikverk avvecklas och att de funktioner som Musikplattformen har haft (samordning, koordinering och främjande på musikområdet) förs över till Statens Kulturråd.

2011 reformerades de statliga insatserna på musikområdet och en ny myndighet, Statens Musikverk, bildades. Myndighetens avdelning Musikplattformen, skulle främja ett varierat musikaliskt utbud i hela landet, främja utvecklingen av ett professionellt musikliv och handlägga vissa statliga bidrag till musiklivet. Verksamheten vid Statens Musikverk har utvärderats vid flera tillfällen. I utvärderingar har det framkommit att myndigheten i vissa delar inte uppfyller de intentioner som fanns när den bildades.

Förslag 4.1 - En främjande funktion för musikområdet inrättas inom Statens Kulturråd

Musikplattformen avvecklas och en främjande funktion för musikområdet inrättas inom Statens kulturråd.

Statens musikverks ansvar bör renodlas till att fokusera på teaterns, dansens och

Justerare	Uppdragsbestyrkande



Kultur- och fritidsnämnden

Sammanträdesdatum 2021-05-25

musikens kulturarv samt Elektronmusikstudion.

Förslag 4.2 - Musikplattformens bidragsgivning förs över till Statens kulturråd

Uppgiften att fördela bidrag till musiklivet inordnas i Statens kulturråd.

Beslutsunderlag

- Missiv, dnr 21KFN86-1
- Remiss, dnr 21KFN86-2

Justerare			Uppdragsbestyrkande